ordinata ad sigilla abbatum et conventuum monasteriorum nunc or-
dinis extendit. **¶** Abbatibus autem ad tradendum suis conventibus sigilla
la et preter abbatem compellantur per expositionem et alias si in hoc fuerint
rebellis. Abbatibus quoque hanc contributionem que eis imponitur et per quod medietatem
curantur ad eam generale sigillare remuerunt a synodibus. Unde
voco et per preter hanc requisita gradum altaris ascendit non possunt
manere. quoadusque hanc sigillauerunt memoratas nisi eam et
ad quod pretendendum curantur ad tunc sequens eam generale

De expensis abbatum superfluis

ca. 2.

Per abbatibus et eorum commissarios papam et conventum quales
personas ordinis in quorum respectu a genere eorum. Inter monachos vel
tunc aliorum ornamentorum varietate et multitudine et in propriis
necessitatibus excedentes corrigat et puniat quia et aliis

**De contributionibus impositis et imponendis quere in
libello distinctione vñ ca. primo**

ca. 3.

¶ Vocatibus contributione modum fieri conuenit et suas
abbates sumas sibi impositas receptoribus ordinandis onerari
tunc capto apud dicitur solue tenebitur nisi per necessitates or-
dinis emigres et ex tunc causis diffinitores capiti alii soli
comis tunc et loca duxerit assignanda. Abbatibus vero statuto
tunc non soluentur coram excois uncto se ligatos ascendant.

¶ Monachis vero et conventibus qui ne contributiones ordines statuas
tunc soluantur per se vel per alium. etiam ut qualem impedire presumpserit
seu impedire parauerit quoniam eadem excois facta coram de
annuat in rebus et tunc conspiratorum per omnia punietur. **¶** Unde
abbates pro soluas contributiones excois sumas per sex annos
sustinentur. At in diuaco/omnis per extat deponant. At
et in misericordia humani quod ob hoc aliquis abbas reputet de po-
situs quisque per superiore abbatem vel eius commissarium deponat
fuit misericordis. **¶** Quibus a' abbatibus et commissariis eorumdem
in hac se obediunt papam et conventum. **¶** Quod de hoc soluebat

mōram in suis districōibz diligēt quā cōuenit dicitōem et
 quos repperunt nō soluisse excoīatos demāare student
 et depōitos Et dēū ē si eorū cōmūnata h̄ requirit Et ad
 hūmōi plem? exequenda tam p̄s abbes q̄ commissarij
 eorūdem efficaciō teneant. **¶** Si facē sciēt omiserint
 cū ad domos p̄pos uulsi fuerit tribz diebz ieiunet a pane
 et aliquid sōne dispensacōe quacūqz. Alioqz suspecti ond =
 neant ad iūnis dōi p̄māz p̄p̄erint mēōr arāmy cōuen =
 tus vō qui impedimū p̄ficiūt ne soluant p̄bucōnes suppo =
 nūt ecclesiastico mē dēō quousqz de p̄dīs gūali capto exiat
 satisfactj. **¶** P̄no cōstij et quatuor p̄mō in gūaliōe sua cūlibz
 cōmūit quate? quocās et qm̄ eis videbitur expedire cōs
 et discretos commissarios ordinet qui ad expensas abbtm̄
 nō soluant totam p̄lustrātes gūaliōem in singlis mo =
 nasterijs ordibz studeant diligēt inquirē qui abbes nō
 soluerūt. Et quos repperint nō soluisse excoī^{tos} demāat
 Et depōitos Et est dēū. **¶** P̄no cōstij et iij p̄mō cūlibz
 in gūaliōe sua cōmūit quate? in remōis p̄ibz seu p̄m̄
 cū abbes deputent gūdos et discretos qui contribu =
 cōpositas et cōpostp̄ sponēdas recipiūt et ad expensas
 ordinis onitēnt semp̄ septu Anno imēdiata capto gūali
¶ Si deputati abbes dōs contribuōes recipere et onitēnt
 dēū ē p̄mō negligentes excoīos fāna seonūnt arrecoōs.
 Abbes vō q̄ sumas v̄l quocās sibi impositas solue negligēt
 v̄l cōtēpserint dōnis assignans p̄nas sponēdas et sponēdas
 cōpō se noniūt h̄curasse. **¶** P̄res abbes ordibz v̄māsi
 sumas contribuōni et quocās q̄ eos impositas filijs suis
 v̄sē bē tenent p̄rioribz suis imēdiatis et de hinc gūali
 v̄sē ad p̄mū p̄riorem gūm̄ suoz ut p̄ reuelacōem sin =
 gulorū impositorū solutorū et nō solutorū cōtūdo verāat
 habeat. **¶** De h̄c tenēt referre cā gl̄i Inq̄ratōz q̄ sine

corp sibi de no soluto. contribuz obligati et referat seu
 reseruat ca^o g^oali In monastio an abbas pp guerra
 ut p alias rationabiles causas q no possit tunc ut comode re-
 sibe priores Bursari cell et qly reddunt a receptores si
 contribuciones quoras suis monastio ipostas et iponendas
 tunc constituis solue neglexint seu distulint compe p depoi-
 tio habeant et inhabiles efficiant deceto nisi de g^o ca^o
 licetca spali Sed a^o officiales ut modici qui impediant pti-
 tunc clam ut palam pons cotimibz iudicant ¶ Quuz
 pi abbas etuz p^omittat fuit. aliq de contribucioibz
 filijs suis abbatibz impasias recepit et recipit infuens nisi
 infra tuc septu ca^o 5^o de sic receptis sufficit ut g^o ca^o
 fidele copuacione reddidit an finay excoio madau iposto
 et mado? in hoc de p^omissis p deposito habeat ¶ Morales
 pp inopiam absoluit a solucioe contribucio^o quousqz p g^o
 ca^o aliud fuit ordinatu **De priore**

115

Ca. e.

Statuunt strictius mhibendo ne aliqs poris fruges officio
 aliud extra monastiu officiu exequat Infrando monastia
 cu poratu exceptis Bursari le et portaria officio p m^ota
 fuit alia officia^o exco^o Hanc diffinicionem g^oale ca^o ad
 poristas monastiu nult extendi ¶ Concedi^o p^ori Cystis q
 est ut qui fuit p^ope et possit abbe aliq no vocato imoat
 terns monastiu visitacionis officiu exco^o

Ca. 4.

Monachos et coeli ordines **De infirmitate**
 nri an comitibz infirmioribus sibi tunc seruiat et p^one
 seculares ab huiusmodi familia q^o fuit possibile exeli
 Dan^o Alii tuz qui pp^o intollerabile infirmitate su ab
 alijs segregati seruicores seculares h^oz vocant ubi
 abba vult fuit expedire ¶ Seruire vo molentes opone
 a aqua q^o mabide p^omittant **De vestitio**

Ca. 6.

Nulli omi ordinis. Item q^o p^omittant

censetur deferre licet alius coloris q̄ albi ut hrum q̄
 ut a sta^{no} q̄libz coronet In caliamine et malis era se
 positis et ponendis adeo copose et honeste se habeant
 q̄ nil appareat q̄ possit offendere intuentes. **Transgressores**
 a suis prioribus amoncantur editatione ut desistant et
 nisi desistant elapso die indigula sine thabiles ad quicq̄
 officia dnt̄ penetret et se recedant a sommissis. **Et si fuerint**
 obstinati si mochi fuerint ut coisi de p̄p̄o mortuis expella
 t̄. **Si vero abbas onk̄ excessiverit p̄ p̄co abbas corrigantur**
 ut accen ad ca^m gnale. Et hoc extendit ad moniales ordibz
 vniuersi.

De promissoribz studijs et studentibus

Taurinensis pragensis p̄p̄o
 poli regimborum ordinat̄ costruū studij ordibz gnale ad
 quod omnetur quoz volum̄ dū t̄ij seruet̄ statuū dū ba =
 da p̄a. **De studio p̄ficiendi cui nō oncedit̄ nullatenus**
 derogari et remaneat dūm studij s̄regimie abbas de
 aula regia cū plenitudine ordinare potestatis. **Ordinatio**
studij s̄a Bernardi p̄p̄o remanz p̄ncos ca^m male
 Et p̄ dūm cystij et iij p̄ncos in ordine vici sue a corp
 commissarijs visitabit̄ successiue. **Visitatio** fiet om̄
 anno dea p̄p̄a b̄i Johis Et **Cell studij b̄i. B̄. p̄ diffi**
mitozas eliget̄. Eidem a' Cell amhibet̄ ne om̄iū t̄o
h̄e usura burgas scolariū audeat nisi de difficor̄ hūa
q̄dā. Et t̄acit̄ ead̄ q̄ ab recepte d̄a studij tam de b̄p̄
q̄ de redditibz et iardinis q̄ ead̄ de electōnis et legatis
et obliuionibz quibzcuq̄ deuonant̄ ad manū Cell d̄a
loci et p̄ ip̄m recipiant̄ et expendant̄ que ad utilitate
studij vidit̄ expedire et de op̄o s̄ ordina^m dū b̄ndi
p̄e s̄i hoc ead̄am fidele teneant̄ reddere v̄ntē. Tur
sam integram teneant̄ solūa scolares infra onp̄m a
festo b̄i Remigij et aduentus sui t̄pe copuecādi. Qui

CS. a.

f

toe ut oculos miserit ut deatō omittant ad p̄su studia
 possit ad eoz reuocacōez expellē audire et laosē d̄ficia =
 tozū cōtē tales **S**i vō abb p̄da excepto sup hoc mādico
 a dno c̄p̄t̄y ut ab aliq̄ p̄moz p̄u ad q̄h eoz p̄tēbit
 solari sūm on p̄tēda reuocare cōmūat ut reuocacū eoz
 multē p̄p̄erime t̄mēte v̄m̄ b̄u se p̄ anno solū p̄p̄ con =
 suere m̄t̄at̄ ḡnali c̄p̄t̄y cā applicanda **I**te p̄tolēcie d̄fio =
 laosē noue sollempnitates a singl̄is natiōibz in seruic̄o
 cōmēssacōibz ludis ahoris instrum̄tis musicalibz et l̄arūis
 armis seculari h̄itu et h̄is similia d̄strictissime ihibē
 fiet instudio ande et instācia talia cōseruari a scolari =
 bz studij ande **Q**ui p̄d̄cōz aliq̄ ut aliqua p̄p̄p̄it
 actēptari ad eō studio expellat̄ nec eidey de x̄m̄ b̄p̄
 s̄ba aliq̄ cōst̄ret **M**onachi ad studia cōsumit̄ ande
 i mōast̄ioz suoz cap̄tis m̄r̄cē tenebū q̄ deatō eoz a
 x̄m̄a ord̄is libertates p̄uilegia et app̄bas cōsuetu
 diās et statuta aliq̄ clam ut palam p̄ se ut p̄ aliu actēp
 tare imp̄are seu eozm̄ on aliquo cōtraire deatō nō p̄ =
 sumant **Q**u si m̄r̄cē nolūt nō omittat̄ **B**achalarij
 eoz m̄r̄cē h̄p̄ on f̄uic̄is q̄ ḡnale cā^m ad p̄secūoz sui
 magist̄i d̄no cancellario q̄p̄ p̄tēand̄ and̄ p̄tēnt̄ unde
 tenebū requisita sollempnit̄ p̄ p̄uilegiē on eā^o s̄t̄i **S**i p̄tē
 p̄uilegiē ac om̄ibz scolaribz **Q**ui p̄uilegiē s̄p̄tēns exoz
 late s̄m̄z m̄r̄cē h̄uic̄m̄i exoz teneat̄ q̄ cū ad magist̄ =
 t̄i p̄uilegiē p̄tē and̄ ord̄is p̄uilegiē et libertates aliq̄
 nō actēptabit̄ p̄ se ut p̄ aliu seu q̄ alios nec actēptatē
 quozūq̄ doloze colore questio p̄uilegiē seu p̄uilegiū
 p̄p̄tē p̄m̄ am̄i imp̄tēdo eozm̄ p̄tē and̄ ord̄is p̄uilegiē
 et libertates n̄ case p̄sum̄t̄ ut eozm̄ p̄uilegiū q̄ se ut p̄
 aliu clam ut palam imp̄tēt̄ seu q̄n̄bz alias imp̄tēnāc
Qu si sic m̄r̄cē nolūt p̄tē ḡrācis i d̄m̄bz p̄tē

sibi fecit neque sperent ab ordine gratiam aliquam quousque ipsam
p[ro]fuerint inueniunt et h[ic] diffinitis se extendat ad quousque ordi-
nem studia et bachelarij nullis p[ro]tandis sicut se eade[m] pena
an capitis suorum studioz inuare tenebu[n]t. ¶ Throusozes no-
d[omi]ni studioz cu[m] q[ui]s[que] bachelarij inuenticu[m] emittent
quidebunt sibi de notarijs publicis et ydoneis testib[us] et de
h[is] p[ro]curant fieri publicu[m] instrum[en]tu[m]. Quia h[ic] p[ro]p[ri]o om-
nino apponit que no[n] s[un]t de ordine n[ost]ro q[ui] p[ro]moueb[un]t ad ordi-
nem sicut et lecturas quasq[ue] impetrans ut impetratis uti
p[ro]sumes in h[ab]itib[us] sic o[mn]ino ad illu[m] gradum q[ui] sic uoluit h[ic]
deceat abstineat nisi ex dispensac[i]o[n]e capiti g[ra]tis. Quia
q[ui] ordi[n]e p[ro]tatu[m] p[ro]p[ri]e ut p[ro] aliu[m] clam ut palam impedit
ut impedit p[ro]curant ex om[n]i que extitit se comitio exco[m]m[un]i-
catis ligat ut no[n] si conuictus fuit t[em]p[or]e iudicis et am-
brosius in aduersione debita puniat. ¶ Act[us] d[omi]ni q[ui] tali casu
ambitioso p[ro]mouens g[ra]m obtineat. ¶ Sumat cathedra
magist[er] tem[por]e ascende quousq[ue] p[ro]tatu[m] ab ordine fuit ex-
peditus. ¶ Quia q[ui] plures mon[ach]o[rum] scolares ordinati ad lau-
ram s[an]cti et b[ib]lie grauat[ur] q[ui]a mo[n]ast[er]ia si remanent
p[ro]p[ri]o studio continue usq[ue] ad temp[us] eis assignatu[m] ad legendu[m]
consulat[ur] ab b[ea]t[is] corp[or]em ut eos reuocet ip[s]os q[ui] in alijs occu-
pent. ¶ Quia tam illos ad studiu[m] amittit teneant q[ui] t[em]p[or]e
an[te]q[ua]m annus incipiat in quo leu[er]am fuit accepturi. ¶
¶ Quia alij scolares curatores s[un]t in studio q[ui] no[n] s[un]t ad s[an]ctas ordi-
nati p[ro]muit q[ui] quousq[ue] placuit ab b[ea]t[is] suis possit eos de
studio reuocare. ¶ Inhibet s[ub] pena exco[m]m[un]i-
catis h[ic] s[an]cte ne quisq[ue]
abbas ut mon[ach]o[rum] audiat ut legat in a canonicis in q[ui]busq[ue]
villis circib[us] sive castris. ¶ Abbas aut[em] qui sup[er] hoc mon[ach]o
licenciam dedit exco[m]m[un]i-
catis p[ro]tatu[m] ip[s]o f[aci]o. ¶ Ab b[ea]t[is] ead[em]
vniu[er]si ordinis in h[ab]itib[us] ne in studio sollempnib[us] quasq[ue]
causa mon[ach]o[rum] continue ut loq[ui]t[ur] face[re] audeat ut p[ro]p[ri]o

ante omnia a licet concessa in articulis et omnes ipsi
abbate studentur ad gradum aliorum ecclesiasticum promouere
valeant reuocet et tales deinde conferri licet prohibent.

Inhibet ne aliqui scolares in studio **h. h.** famulum seruicium
teneat et seruitur nisi pro uoluntate in burse et seais fecerit
tribus diebus faceret leuam culpam et uisitationis tpe coram
uisitatore in ca^{lo} se a^o g^o teneat et non op^o faa^o
conuincat et p^o tunc p^o qui exiit de studio euanet q^o
electione p^o uisitor et mag^o actu reges uocatis aliquibus
senioribus de studio irrefragabiliter expectantur. Nec p^o sumit
aliqui abbas mo^o q^o p^o scolares p^o uisitatore constituit de eod^o
quem ad huiusmodi p^o uisitoris officij occasione possit ad
loca thesauri ad ordinis scandalum declinare. **Statuit** ead^o
de quocumq^o aliqui constituit ad faciendi s^o p^o uisitoris officium
q^o et sac^o iste integ^o aliter de curata habeat bursum.
Quocumq^o ob d^o officia amittet^o duabus p^o sonis cuius corp^o
burse t^o medietate ministrat. **Inhibet** ne alieni

in se **h. h.** uenit^o p^o uideat de curia seu confugio nisi p^o qui
p^o rem d^o loci et tales in consilio auxilio et colloquio ab omnibus
euitet q^o seais fecerit a d^o studio expellat. nec eodem de p^o
burse s^oba alig^o uolens ministrat.

De his quibus licet ire uel mitti ad romanam curiam

Qui ad romanam curiam **u. i. d. m.**
sui debita l^oia accesserit p^o d^o die qua curiam intrauerit p^o
curator ord^o p^o sonaliter sequentur et eam sui aditus in-
tegre et fideliter exponere teneant. Et si in debita licet
no accesserit d^o p^o uisitor eos expelle teneat. Et si nec
de nolunt ipos cap^o faciat t^o ord^o fugiatis. **Inhibet**
abbatibus orat^o uisitor ne p^o negociis omnibus p^o audientiam
curie r^o ne imp^o nantibus aliu^o constituit p^o uisitatore i^o d^o
curia residentis q^o p^o uisitor ord^o g^o uideat q^o s^o t^o uisitor

8. 10.

ca. 1.

Et substitucio ab ipso nisi de iure pcuratoris consilio et assensu
 Quod pcurator alii consuevit psumitur coram pmo qz
 tres florenos auri pcuratori ordinis mcorato solue rene-
 ant. Abbas a pnegocijs spualibz pcuratores et monachos
 ad curiam infirmos eosde pmutz iurare faciunt solap
 mit q infra triduu postq ad curia applicant se pcuratorz
 pde respectu si copiam spuis hie poterit parabit. Abbas
 no q alio mferre abspz iur amico p miferem mlineant cura
 stallim. pcuratores. So et monachi sic omisi nisi se pua
 mit fac e den cu addomos ppos conim. tribz diebz faat
 leue culpam. Secmz amfentes p omibz oie solucioe ut den
 e tres florenos ad soluedu p gnale capm copellam ad reue-
 lacione pcuratoris ordie gnalis. Qui sup hoc refertu cu
 iur amico dabit plena fides. **Inhibe** abbibz ordie bmlsi
 ne p quocuz de ordine m dicanu seu illegitib si ad m m
 ordiez semit ad romanam iam p quacuzq dispensaco
 amperanda auti psumat abspz licet ad capm gnalis

**De diuisis psonis cum abz ut redimebz pnegocijs
 ordie et hospitalitate seruanda**

m
 ca. 2.

Abbibz ordie dicitur papie
 Et p se et suos milico et arduis suis p regimie depuran-
 dis hospitalitate sic faant obseruari arza psonas ordie
 q nullus diebz hie mactuz cogredi. Qui dno suos
 sbdicos negligentes mouunt in huiusmō ut nolentes ad
 amministraoibz illos amoueat q alios ad hoc mstru-
 ant diligentes. **M**itatoribz ut ordie papie ut in
 suis viciaoibz sup hoc an seruet spale faat missi
 eozay et abbes quos repparunt an seruare q se et
 suos. ceter ad p m tuc sepe cam qle sup hō qnd p p m
 cam p m m dno. **D**istrictus mhibet ne aliq loci
 aut exangie ordie mri alicui deo ar religiose ut sectari

que monachi et cōsp illius monastij p̄fess̄i recipere p̄m̄ p̄rie
qualitate. Si quis ab abbas monachum ut cōsum ad se misit
verumtē accusavit p̄ libras puorū tūorū abbi ononci sol =
ue nō omittat quicūq; ab eo fuit receptus. Itē e cōmūcatis
capiti gñalis est abbeny aliq; a p̄ceptore hospitij eximie et
absolut̄ q; ad hospites p̄ culpa emissos hūmōi absolutio
excedat cū p̄ corp̄ quolibz recipere debeat p̄ lib̄ et sic ḡua
tus p̄ hoc nō debeat reputari. **M**onachi et cōsp p̄ culpa
emittendi si in monastij adque mittit̄ morā t̄p̄e nolunt
suaq; de suis monastij exire remuerunt p̄ sua mōbē cōra
manerent. **M**onachi p̄t̄i culpa emissi cū post pactū
p̄m̄ reman̄ infamia ad p̄ces remotas nō p̄nouent̄
mibi in abbes iam p̄mouē dēnuat̄ nō abbes. **I**lli a abbes
q; tales infames p̄mouēt̄ ex p̄o condonā cōfirmādi et
p̄mouēdi p̄t̄are p̄uenit̄ talisq; elāo ut p̄missio em̄e n̄rit̄
ip̄o iure. **Q**uibus abbes monachum ut monachos suis ut suos p̄
culpa q; nō p̄t̄ a p̄o monastij cōmode em̄dari ad quib; ordinis
monastia dēno valeat̄ em̄dē quāuis difficiē an ḡra edicta
nō obstant̄. **De censuris pro dispersione et remanē**

Cap. e.

Statuit et ordinat̄ ut abbes **h**is
quorū conditio ip̄ facultatē suāp̄ remittat̄ q; hūmōi et ḡra
capiti p̄ aliena ordi monastia sūt̄ d̄p̄si. **S**urancā hūmōi
disp̄sione duobz cunctiombz seu cōtrariis duobz familiis sit
cōtēna. **Q**uā autē p̄doy n̄m̄ exēp̄it̄ ḡra disp̄sionis eibem
a capto fca reuocat̄. **S**urancāq; disp̄sione hūmōi nulla
p̄sona imbi occupat̄. **S**i autē cōtrariū h̄sup̄at̄ fuit̄ cōlis occupat̄
dēnuat̄ esse nulla. **E**t p̄doy ibi fuit̄ sic occupat̄ sciat̄ abbas
on ḡssum eēt̄ sibi totalit̄ n̄m̄ d̄m̄. **Q**uā abbas ut cū cōmūcā
aliqua disp̄sio faciendā anq; ad disp̄sionē p̄cedat̄ in abbis
et cōtēna? loci p̄nāa iurare teneat̄ q; n̄ faciet̄ onsi q; in =
auent̄a n̄tāa ad reuocātionē monastij vidit̄ expedire q; et

disponere faciat nisi interea necessitas hoc requirat Abbas ad
 disponendi in monasterio murabit sollicitudine qd in pmissis se habet fideliter
 et quolibet anno in pancia qd sit decore computabit obligans se qd
 qd quolibet anno mōcho ut coiso **libras** murōny āms singlis
 suo monasterio releudabit

De nouicijs et alijs religiosis recipiendis ut nō d. ii.

Inhibet abbates ordines omnes in psona aliquo qd canone et
 lege sufficiant nesciat et in grammatice libris copeteret instructa
 nō fuit. que notabile maculas in suo corpore hult ad hū
 tum regularē recipere audeat ut psumat **Ab** a cōtra
 fecit qd ptes abbates taliter puniant qd cōtra cōfessio tēpore
 Monachi vob qui tali receptioni cōsenserint si officiales sunt
 a suis officijs deponant si a claustrales et sine officijs
 exortur pates mētas cōtinuos vltimi omni collocant.

Diffinit qd nouicij ordiū illa die qua p fessione fecerit no
 mi hōies induentes sacro corpore dīno se omniat scilicet si
 omnia spalis qd ordiācōni abbati relinqt abbeat opo die qd
 hoc in cōuentu celebrari et ita diffinitio ad nouicias mōia
 bit extendat **Q**uidā qd nouicij tam recepti qd pperuti
 recepti in cappa absqz bndicōne maneat qūsqz p salū corde

tent sciant que dēz **Al** de iam p fessi qd dēz p salū et
 cōsueti offiācō nesciunt magre claustrū decore exire seu
 administrationē quatecuqz ebe nullatenus pmetant don pmissa
 scuerint copent **P**rocuratores qd psonas pte sui insuffi
 cenciā emissis. qd pōnciam secularē eis faciat de bonis

monasterioz a quibz erant pucteri in monasterioz pōz sūe
 decernat p annis inhabiles habeant ad quos ordiū offiācō
 et p cōtra mētas cōtra omni collocant **I**nhibet abbates ordines
 omnes in ad ptes ut ad omnia cuiusqz plati pncipes. ut

dū spalis aliqz psumat recipere ad hūm regulare nō ob
 stante qd plati pncipes ut dū spales dicit sibi hē copere

d. ii.
 cap.

De consuetudine ut deure nisi constet legitime ita esse q
si reus actum fuit recipias ipso sed excois. smaz mērat
et no? recepti p pōm abbey de monastib. expellat. **Vo-**
comit cy. abbes spes ultas p pōm y dencis exaudire. **Nullus**
de ordine iudicanti deat recipiat ad huius ordinis nri
nisi mandaco. **Sumi pontificis et c.** **Q**uo iam recepti
funt pstrati uideant nec uocē habeant oncepto nec ad
dignitates sine officia sine sedis aptice licentia admittat
iuxta canonicas sanctiones. **Quicūq;** ubi abbas iam recepti
exaltant ut recepti ad ordinē infuēis ab onstipū eēt sic
suspensus don sic exaltant pstratū ut expulserit sic recep-
tum. **Quicūq;** recipias sine mandaco ut licēas dū ipse
seu receptiōm cōfencēs ut pau ab corpo smaz excois se
nouit mēisse.